i 3911 (120). Kod. pap. z  r. 1615— 1780 różnemi pisany rękami, fo l., 
1, str. 252, 22 kart próżnych, 3  i  9 próżnych na końcu.
Regestrym perceptorvm et expositorum eleemosinae per Reuerendum piae 

®cmoriae dnom drem Stanislanm Borek, decanam ecclesiae cathedralis Craco- 
^ensis, pro stndiosis pauperibns Academiae Craconiensis comparatae, simuląue 
*nnotatio numeri eandem hebdomatim tollentium, per Rdum dnum Stanislaum 
U^ntcouium*, s. theologiae drem, eiusdem eleemosinae prouisorem, anno dni
1616 confectam“, ad a. 1780 continnatum. Na k. 1— 3 przy końcu: „Catalo-
6*8 cleemosijnarm in Alma Academia Cracoviensi et alibi fnndatarmn, col- 
'ectns a . . . “.

Na oprawie dragi tytuł: „Nro. 120. Boroyianae Borcanae Rationes ab a. 1615 
»d 1780“. Por. Kod. 4140.

w # . 39 ,2  (121)- Kod. pap. z  r. 1724/79 różnemi pisany rękami, fo l. wąskie,
’ 29, kart 52 próżnych i  3. ,

J°* 12l. Boreccianae Borcanae et Jabłońscianae Rationes ex Nasiechowice ab 
**** 1724 ad 1779“.

«|k. BłhL Jag. 106

>1
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Na oprawie: „Borcana Borecciana ab lablonsciana deeani s. Floriani“.
Kod. 4140.
3913 (122). Kod. pap. z r. 1723/80 różnemi pisany rękami, fo l., karto 

1, str. 45 i  kart 145 próżnych na końcu.
„Rtgestrum fundationis Broscianae florenorum 210 a summa capitali trium 

lium annuatim provenientium trifariam*, idque pro astrologiae professore, actua 
collega majore, ab uno millenario flor. 70, pro applicantibus se ad mathcsi®/ 
per manus ejusdem professoris astrologiae ad distribuendum septimanatim vf 
prout opportunius visum fuerit, ab altero millenario similiter flor. 70, pro 
aut instrumentis matliematicis ad bibliothecam Collegii majoris comparandis a 
tertio millenario flor. 70, dividendorvm, per M. Stanislaum Philippowitz, pbil°' 
sophiae drem ejusdemąue regium nec non astrologiae ordinarium professoreW; 
collegam majorem, StrzałkoTianum iuratumąue geometram, bibliothecae ColleS1' 
majoris custodem secundarium, anno domini 1723* comparatum“, ad a. l? ° u 
continuatum.

Na oprawie wyciśnięte: .Regestmn Broscianae fundationis pro  mathematicis
comparandis ad bibliothecam Collegij majorisa; tamże drugi tytuł: „Nro. 122. Br°" 
scianae Borcanae Documenta et rationes, ab a. 1722* ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3914 (123). Kod. pap. z  r. 1695—1780 różnemi pisany rękami, fo l.,
34 i  kart 55 próżnych na początku i  końcu.
„Nro. 123. Błażovianae Borcanae seu Pyzdrensis Rationes ab anno 1695 

1780“. Zaczyna się: „In nomine dni, Amen. Frndatio et ordinatio eleemosyDaC 
Błazovianae anno dni 1619* fac ta ... quam fundationem in cnram accepi eg® 
M. Christophorus Sowiński, s. theologiae dr. et professor, decanus s. Floria®1 
etc., a. d. 1695*, ex qua tales facio Rationes.

Na oprawie wyciśnięte berła uniwersyteckie i „Borcana Błazoviana sev Pysdrefl' 
sys, a. d. 1685*“. Por. Kod. 4140.
3915 (124). Kod. pap. z r. 1687— 1780 różnemi pisany rękami, fol"  

karta 1, str. 74 i  kart 254 próżnych na końcu.
„tu nomine domini, Amen. Borcana Cibvlsciana, qvam Admodum Rdus dnus 1°' 

annes Cibulski pro studiosis duobus origine et patria Varsauiensibus fundati1̂  
idque vt singulis septimanis unicuique illorum grossi 15 dentur, anno vero 16® 
post fata Perillustris et Admodum Rdi dni dni Iacobi Baltazarowicz, s. theolo' 
giae dris et professoris, canonici cathedralis Cracouiensis, Clarissimo et Ad®0' 
dum Rdo dno Praczlewic, collegae maiori, s. theologiae professori, canonico fl‘ 
Floriani, a Venerabili communitate Inclijtae domus maioris collata, vt per eu® 
studiosis distribuatur“, continuata ad a. 1780.

Na oprawie wycisk: „Borcana Cibvlsciana“; tamże drugi tytuł: „Nro. 124. W' 
bulscianae Borcanae Rationes ab anno 1687 ad 1780“. Por. Kod. 4140.
3916 (125). Kod. pap. z r. 1725/81 różnemi pisany rękami, fo l., karto 

1, str. 21 i  kart 108 próżnych na końcu.
„Nro. 125. Grygierovianae Borcanae Rationes ab anno 1725 ad 1781“. Zaczj®9 

się : „In nomine dni, Amen. Ordinatio Borcanae Grygerovianae. Fundator P®r. 
illustris et Admodum Rdus M. Sigismundus Grijgierowicz, ecclesiae s. Nicol* 
ad Cracoviam praepositus. . . “.

Por. Kod. 4140.
3917 (126). Kod. pap. z  r. 1731/61 różnemi pisany rękami, fo l . wąskie 

str. 116.
„Nro. 126. Haszkovianae Borcanae Rationes ab anno 1730* ad 1761“. Zacz)'113 

się: „In nomine domini, Amen. Anno dni 1731* die 6 M artii...“.
Miejscami karty próżne; por. Kod. 4140.
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3918. (127). Kod. pap. z r. 1723/80 różnemi pisany rękami, fo l., karta 
> itr. 44 i kart 47 próżnych na końcu.

'Borcana Ianidłoviana“ seu Rationes illius ab a. 1723— 1780. Zaczyna się: „Or
dinatio Borcanae Ianidłovianae. Fundator Perillustris et Admodum Rdus M. Ia- 
c°bus Ianidłovius, ,i. v. dr. et professor... Accepi pro anno 1723 finito in 
anno 1724 . . . “.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 127. Janidłoviauae Borcanae Rationes ab anno 
1723 ad 1780“. Por. Kod. 4140.

3919 (128). Kod. pap. z r. 1605/54 różnemi pisany rękami, fo l. wąskie, 
169 i  2 karty próżne na początku. 

iHocumenta et rationes Borcanae Krupcanae seu Wielicensis ab a. 1605 ad 1654“. 
Zaczyna się: „Erectio et ordinatio pecvniae Clementinae, (Clementis Krupka) 
Wielicianae. . Na str. 15: „In nomine dni, Amen. Anno dni 1605 die 7 Ia- 
nuarij M. Sebastianus Krupka ..

Por. Kod. 4140.

« 3920  (129). Kod. pap. z r. 1715/83 różnemi pisany rękami, fo l., str.
karta 1 i 150 kart próżnych na początku i  końcu. 

iNro. 129. Koseccianae Borcanae Rationes ab anno 1715 ad 1780*“. Zaczyna 
się: „Borcana Koseciana*. Percepta a. d. 1 7 1 5 ...“. Na k. 1 na końcu: „Ca
talogus studjosorum Borcanas percipientium a die 1 Octobris 1783* ad ulti- 
tnam Decembris ejusdem anni, a Magnifico Scholae principia rectore praesente 
conscriptns. . . “.

Por. Kod. 4140.
3921 (130). Kod. pap. z r. 1722/80 różnemi pisany rękami, fo l., str. 

i  Jcart 165 próżnych na początku i  końcu.
" W  136. Kalińscianae et Kowalscianae Borcanae RationeB ab anno 1722 ad 

1780“. Zaczyna się: „In nomine domini, Amen. Ego M. Matthaens Iosephus 
Kolendowie, philosophiae dr., collega major, ecclesiae collegiatae s. Anńae ar- 
chidiaconus, Tylicianus eloąuentiae professor, anno dni 1722 die 21 Novem- 
bris pro Borcana Kowalsciana recepi. . . “. Na str. 59 : „In nomine domini, 
Amen. Ego M. Matthaeus Iosephus Kolendowie... anno dni 1722 die 17 Iu- 
Qij . . .  recepi censum . . .  fundationis Kalinscianae . . . “.

Na oprawie wyciśnięte berła uniwersyteckie i „Liber Borcanae, anno doi 1723*“. 
Por. Kod. 4140.

3 3 9 2 2  (131). Kod. pap. z  r. 1723/80 różnemi pisany rękami, fo l., karty
• itr. Q5 i  56 kart próżnych na końcu.
r> 1— 58: Rationes Borcanae LanckoronensiB Ben Danieccianae ab a. 1723— 
1780. Zaczyna się: „Bvrcana* Lanckoronensis seu Danieciana*, cujus inscrip-

8.tio  haec est: In nomine domini, A m en ...“.
• 59—95; „Borcana Boroviana“ ab a. 1742 ad 1780. Zaczyna się: „In nomi- 
Qe domini, Amen. Anno 1742 die 12 M artij...".

Na oprawie tytuły: „Borcana Boroviana“ i „Nro. 131. Lanckoronensis seu Da- 
neccianae* Borcanae Rationes et documentum ab anno 1723 ad a. 1780“. Por. 
Kod. 4140.

3923 (132). Kod. pap. z r. 1737/68 różnemi pisany rękami, fo l. wąskie, 
79 i  30 kart próżnych na początku i  końcu.

132. Łancuccianae, Fugaszovianae et Piskorscianae Borcanarum Rationes ab 
nn° 1737 ad a. 1768“. 

p°r. Kod. 4140.
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małe, str. 27 i  36 kart próinych na początku i końcu.
„Nro. 133. Lukinianae Borcanae Rationes ab anno 1753 ad a. 1780“.

Na grzbiecie oprawy: „Liber Borcanae Lukinianae". Por. Kod. 4140.
39 2 5  (134). Kod. pap. z  r. 1671— 1778 różnemi pisany rękami, f 0^’ 

karta 1, str. 1 —10, 29— 44 i 129— 182.
„134. Rationes Borcanae Lepieccianae, 1671 ad 1778“. Zaczyna się: „In nomlD® 

domini, Amen. Borcana Lepieciana pro Robcicensibvs* in Academia Cracoviensi 
studentibns. . . “.